

1	2	3	4	5	6	7
		250m.l.				
3	DH02B k=2	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea k=2	100m2	15,00	92,40 0,00	1 386,00 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,960	350,00	1 386,00
4	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3	225,00	374,17 46,13	84 187,70 10 378,80
	7129020012800	Pavator	h-om	180,000	57,66	10 378,80
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0- 7,0 mm	m3	57,825	40,00	2 313,00
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	22,950	172,23	3 952,68
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	285,750	172,23	49 214,72
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	56,250	25,00	1 406,25
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	9,450	350,00	3 307,50
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	58,050	220,00	12 771,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	5,625	150,00	843,75
		Total Capitolul 2. L194 Dobruşa - Zahorna, km 0-2,0 (selectiv); L- 250m.l. Inclusiv salariu				85 573,70 10 378,80
		1.3. Capitolul 3. L198 Drumul de acces spre s.Cusmirca, km 0-3,0 (selectiv); L-550m.l.				
5	DH02B k=2	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea k=2	100m2	33,00	92,40 0,00	3 049,20 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	8,712	350,00	3 049,20
6	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3	495,00	374,17 46,13	185 212,94 22 833,36
	7129020012800	Pavator	h-om	396,000	57,66	22 833,36
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0- 7,0 mm	m3	127,215	40,00	5 088,60
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	50,490	172,23	8 695,89
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	628,650	172,23	108 272,39
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	123,750	25,00	3 093,75
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	20,790	350,00	7 276,50
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	127,710	220,00	28 096,20